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آفساید

دبیرکلی قطعی کامرانی فر

جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز با 
حضور اکثریت اعضا برگزار و در نهایت حسن 
کامرانی فر با تایید اعضای حاضر در جلسه به 
عنوان دبیرکل فدراسیون انتخاب شد.پیش از 
این حسن کامرانی فر توسط شهاب الدین عزیزی 
 خادم به عنوان سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال منصوب شده بود و حالا با پیشنهاد رئیس 
فدراسیون به هیئت رئیسه و موافقت رسمی 

اعضا، رسما دبیرکل فدراسیون فوتبال شد.

 سردار، بهترین بازیکن 
هفته لیگ روسیه

سایت »هواسکورد« با اتمام هفته دوازدهم لیگ 
برتر روسیه به معرفی بهترین های هفته پرداخت.
ــون مهاجم ملی پــوش کشورمان با  ــردار آزم س
درخشش برای زنیت در هفته گذشته در میان 
ــم لیگ روسیه قرار  بهترین های هفته دوازده
گرفت. آزمون با کسب 10 امتیاز به عنوان بهترین 

بازیکن هفته نیز انتخاب شد.

 نوراللهی جزو بهترین  های 
لیگ امارات

سایت All 4 Sport  امــارات با اتمام هفته هفتم 
لیگ برتر فوتبال این کشور به معرفی بهترین های 
هفته پرداخت.احمد نوراللهی هافبک تیم ملی 
جزو  الاهلی  شباب  باشگاه  عضو  و  کشورمان 
بهترین بازیکنان هفته لیگ فوتبال امارات قرار 
گرفت.ستاره سابق سرخ ها در هفته گذشته ناجی 

شباب الاهلی مقابل الجزیره بود.

 ملی پوش ایرانی بازیکن 
هفته بلژیک

تیم فوتبال شارلروا  به مصاف سرن رفت و با نتیجه 3 
بر یک به پیروزی رسید. در این بازی علی قلی زاده 
بهترین بازیکن میدان شد. وینگر تیم ملی کشورمان 
در این بازی گل اول تیمش را ساخت و گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند. به همین دلیل سازمان لیگ 
فوتبال بلژیک وینگر طراح تیم ملی کشورمان را به 

عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ معرفی کرد.

اعلام برنامه هفته دوم لیگ برتر والیبال

هفته دوم لیگ برتر والیبال امروز با هفت دیدار به میزبانی مریوان، 
رفسنجان، گرگان، تهران، رامسر، گنبد و یزد پیگیری خواهد شد. 
در نخستین بازی هفته دوم که به میزبانی خانه والیبال تهران برگزار 
می شود، دو تیم پیکان و فولاد مبارکه سپاهان به  عنوان تیم های میان 
جدولی با هم دیدار خواهند کرد. تقابل ستاره های والیبال می تواند به 

جذابیت این رقابت بیفزاید.

برنامه:       
راه یاب ملل مریوان – فولاد سیرجان ایرانیان؛ ساعت 16

مس رفسنجان – آذرباتری ارومیه؛ ساعت 16
پاس گرگان – شهرداری ارومیه؛ ساعت 16

پیکان – فولاد مبارکه سپاهان؛ ساعت 16
هورسان رامسر – لبنیات هراز آمل؛ ساعت 16

شهرداری گنبد – سایپا؛ ساعت 16
شهداب یزد – شهرداری ورامین؛ ساعت 16

اوجاقی، رئیس سازمان ورزش شهرداری 
تهران شد

با حکم زاکانی شهردار تهران ،حسین اوجاقی به عنوان رئیس سازمان 
ورزش شهرداری تهران منصوب شد. اوجاقی دارای مدرک دکترای 
مدیریت تربیت بدنی از دانشگاه تهران و نایب رئیس و عضو هیئت 
رئیسه فدراسیون ووشو است. او همچنین عضو کمیته ورزشکاران 
فدراسیون جهانی و مدیر فنی و سر مربی تیم ملی ووشو است. کسب 
6 مدال جهانی، 3مــدال جام جهانی، ۵ مدال آسیایی و بازی های 
 آسیایی در کارنامه افتخارات اجاقی ثبت شده است. مدرک مربیگری 
بین المللی، دستیاری کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی در جام 
جهانی  ۲01۸ و عضویت در شورای راهبردی سازمان ورزش شهرداری 

تهران 13۹۵، بخشی از سوابق مدیریتی و ورزشی اوجاقی است.

هنرمند، لقب جدید طارمی در پرتغال
پس از دفاع کونسیسائو از مهدی طارمی، بازیکن اسبق پورتو 
نیز به تمجید از ستاره کشورمان پرداخت و به او یک لقب 
جدید داد.سرخیو کونسیسائو سرمربی پورتو گفته بود: 
تصویری که از طارمی ساخته اند غلط است و او هیچ وقت 
نمی خواهد داوران را فریب بدهد. او فردی راستگو و صادق 
در فوتبال است. در ادامه پائولو فوتره بازیکن سابق تیم 
ملی پرتغال و پورتو هم در تمجید از ستاره کشورمان گفت: 
چرا ما الان داریم درباره طارمی حرف می زنیم. کاری که او 
می کند یک هنر است و هیچ کس این هنر را ندارد. او برای 
گرفتن پنالتی ، شبیه سازی نمی کند و شما نباید طارمی را 
یک بازیکن معمولی بدانید. دوست من، طارمی یک بازیکن 

متفاوت و هنرمند است.

یامگا و بهترین شروع بین خارجی های استقلال
استقلال در نخستین دیدار خارج از خانه خود در فصل بیست و یکم موفق شد 
میزبانش ذوب آهن را با ۲ گل شکست دهد که زننده هر دو گل این تیم کوین 

یامگا، مهاجم فرانسوی و جدید این تیم بود.
یامگا در حالی در این دیدار دبل کرد که نخستین حضورش در استقلال را 
تجربه می کرد؛ تا شروعی رویایی با این تیم داشته باشد. گذشته از شروع رویایی 
این مهاجم که در این فصل با پیراهن شماره 11 به میدان می رود، رکوردی 

است که او به نام خود ثبت کرد.
یامگا نخستین و تنها بازیکن خارجی است که اولین باری که با پیراهن آبی 
پوشان به میدان رفت موفق به زدن ۲ گل شد تا نامش را در تاریخ این باشگاه 
ثبت کند.آبی پوشان با پیروزی که شب گذشته در اصفهان به دست آوردند 
همانند سپاهان و گل گهر 6 امتیازی شدند اما به دلیل تفاضل گل پایین تر 

نسبت به این دو در رده سوم جدول قرار گرفتند.

ضرب الاجل بیرانوند به تیم پرتغالی
علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی ایران و تیم بواویشتای پرتغال از 
شرایط مالی که برایش در این تیم پرتغالی ایجاد شده، ناراضی است. 
باشگاه بواویشتا مطالبات این بازیکن را پرداخت نکرده و بیرانوند هم از 
این شرایط اصلا راضی نیست.در این باره، فرشید کریمی مدیر برنامه 
بیرانوند تاکید کرد باشگاه پرتغالی فقط مبلغ اندکی از حقوق ماه اول را 
پرداخت کرده و حتی ممکن است تا ۲0 روز دیگر قرارداد بیرانوند فسخ 
شود.گفته می شود بیرانوند از طریق مدیر برنامه های خود از مسئولان 
تیم پرتغالی خواسته تا هر چه زودتر مشکلاتش را حل و فصل کنند در 
غیر این صورت احتمالا چاره ای جز فسخ یک طرفه قرارداد باقی نخواهد 
ماند.گفتنی است با وجود این مشکلات، بیرانوند در هفته نهم لیگ 
پرتغال و در بازی بواویشتا مقابل بلننسز درون دروازه ایستاد و کلین شیت 

کرد و با مهار چند توپ یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش لقب گرفت.

 کالدرون و پرسپولیس 
در بن  بست شماره حساب!

سرمربی سابق و  آرژانتینی پرسپولیس 
از این باشگاه خواسته مطالباتش را به 
حسابش نزد بانکی در سوئیس واریز کند 
که این موضوع با توجه به محدودیت های 
نقل  وانتقالات، مشکلاتی برای سرخ ها 
ــرده اســت.مــدیــران باشگاه  ــاد کـ ــج ای
پرسپولیس در چند روز اخیر مطالبات 
گابریل کالدرون را فراهم کردند اما حالا 
ــرای پــرداخــت پــول با مشکلی مواجه  ب
شدند که اگــر کــالــدرون همکاری کند 
قابل حل اســت.در یکی دو روز گذشته 
باشگاه پرسپولیس از گابریل کالدرون 
حسابی  شماره  تا  خواسته  خواکین  و 
نزد یکی از بانک های کشورهای منطقه 
معرفی کنند تا باشگاه بتواند مطالبات 
آن ها را بپردازد اما این مربی آرژانتینی 
و دستیارش اعلام کرده اند که پول باید 
به حسابی که در حکم فیفا نوشته شده 
واریز شود. با توجه به این که حساب بانکی 
مذکور نــزد بانکی در سوئیس اســت به 
دلیل محدودیت  های نقل وانتقالات پول، 
عملا کار واریــز پول را با مشکل مواجه 
کرده است.باشگاه پرسپولیس بر اساس 
 ۵۸0 باید  فیفا  وضعیت  کمیته  حکم 
هزار دلار به علاوه ۵ درصد سود سالیانه 
به کالدرون و ۹۵ هزار دلار همراه با ۵ 

درصد سود سالیانه به خواکین بپردازد.

گــروه ورزش/ قــرار گرفتن در رتبه هفتم 
جــدول لیگ برتر،کسب فقط 4 بــرد در ۹ 
هفته،سومین شکست فصل طی ۹ هفته و از 
همه مهم تر شکست ۵- صفر مقابل لیورپول؛ 
حتی یکی از این ها هم برای اخراج اوله گونر 
سولسشیائر کافی است اما سرمربی جوان 
منچستریونایتد همه این ناکامی ها را فقط 
در ۹ هفته تجربه کرده و حالا فقط باید در 
انتظار امضای حکم اخراجش از اولدترافورد 
باشد.مدیران باشگاه منچستریونایتد که 
همواره یکی از اصلی ترین حامیان اوله گونر 
سولسشیائر از زمــان حضور این سرمربی 
نروژی روی نیمکت شیاطین سرخ بوده اند، 
 حالا کاسه صبرشان با شکست ۵ بر صفر 
یک شنبه شب من یونایتد مقابل لیورپول 
در هفته نهم لیگ برتر انگلیس لبریز شده 
و احتمالا به زودی ششمین سرمربی سرخ 
فرگوسن  پسا  دوران  در  منچستر  ــای  ه

معرفی خواهد شد.از روزی که فرگوسن از 
منچستر رفته به ترتیب دیوید مویس،رایان 
گیگز)موقت(،لوئیز فن خال،خوزه مورینیو 
و سولسشیائر روی نیمکت هدایت شیاطین 
سرخ نشسته اند که هیچ کدام موفق نبوده 
اند و حالا این نیمکت به پنجمین جانشین 
فرگوسن هم وفا نکرد و همه در انتظار معرفی 
ششمین جانشین اسطوره منچستر هستند.
بر همین اساس، شبکه تلویزیونی »اسکای 
اسپرت ایتالیا« شب گذشته خبر داد که 
منچستریونایتد تماس های اولیه را با آنتونیو 
کونته برقرار کرده است؛ کسی که سابقه 
به قهرمانی رساندن چلسی در لیگ برتر 
انگلیس را دارد. او همچنین پیش از این اینتر 
و یوونتوس را به قهرمانی سری A رسانده 
است.گفته می شود این مربی ایتالیایی 
تمایلی به تحویل گرفتن تیمی از میانه فصل 
ندارد اما تنها تیمی که می تواند این رویکرد 

او را تغییر دهــد، منچستریونایتد 
است.البته طبق شنیده ها زیدان 

گزینه اصلی منچستر یونایتد برای 
جایگزینی سولسشیائر بود اما 
طبق ادعای رسانه های معتبر 
اروپــایــی ایــن مربی فرانسوی 

بعد از سال های پرفشاری که 
با رئال مادرید پشت سر گذاشت در 

حال استراحت کردن است و فعلا 
دوست ندارد به فوتبال برگردد. 

او می خواهد در فصل جاری 
هم استراحت کند و به همین 
دلیل پیشنهاد مربیگری در 

یونایتد را رد کرد.البته برخی 
هم معتقدند زیدان و خانواده اش زندگی 

در فرانسه را دوست دارند و منتظر رسیدن 
پیشنهادی از سوی پاری سن ژرمن و شاید 

هم تیم ملی فرانسه هستند.

حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که 
در انتخابی مسابقات مسترز آلمان ۲0۲۲ 
شرکت کرده در مهم ترین رقابت خود سوم 
آبان به مصاف ستاره اسنوکر جهان یعنی 
رونی اُ سالیوان رفت و موفق شد با نتیجه 
خیره کننده ۵ بر صفر اسطوره بیلیارد دنیا را 
شکست دهد. این اولین شکست سالیوان 
بدون برنده شدن یک فریم در یک مسابقه 
از شکستی مشابه در سال  حذفی پــس 

۲017 در مسابقات آزاد اسکاتلند است. 
یورو اسپرت پس از پیروزی ملی پوش اسنوکر 
ایران مقابل اُ سالیوان به تمجید از ستاره 
ایرانی پرداخت و نوشت: »رونی اُسالیوان 
توسط حسین وفایی در کمتر از یک ساعت 
نابود شد! وفایی به  عنوان شماره 60 جهان، 
رونی اُ سالیوان قهرمان شش بار جهان را 
در اولین دور مقدماتی مسترز آلمان تنها 
در ۵4 دقیقه شگفت زده کرد. بی رحمی و 

سرعت فکر وفایی این برد را برای او شیرین 
ــرد. نتیجه شوکه کننده باخت مقابل  ک
ستاره ایران به امید اُ سالیوان برای تقلید از 
موفقیت خود در قهرمانی مسترز آلمان پایان 
می دهد.« مسابقات مسترز آلمان ۲0۲۲، 
مبلغ 400 هزار پوند جایزه دارد که قهرمان 
این رقابت ها می تواند ۸0 هزار پوند به جیب 
بزند. همچنین نفر دوم و سوم به ترتیب 3۵ و 

۲۵ هزار پوند برنده خواهند شد.

شوک به اسطوره اسنوکر 
جهان در 5۴ دقیقه

بی رحم و سرعتی 
مثل حسین وفایی

نگاهی به معادلات نیمکت من یونایتد

اخراج اوله، جواب رد زیدان  و چراغ سبز کونته
منهای فوتبال سوژه

علی ترابی/ تیم فوتبال پدیده از ابتدای شروع 
تمرینات این فصل با حواشی زیادی دست و پنجه 
نرم می کرد. مشکلات مالی، نداشتن لباس و کوله ، 
بلاتکلیفی در قراردادها و  واریز نشدن پیش پرداخت  
شفاف نبودن سخنان مدیران باشگاه و دیگر مسائل 
باعث شد تا کادر فنی و بازیکنان به شدت عصبانی 
شوند.پس از بازی اول مقابل آلومینیوم اراک که با 
حاشیه های زیادی همراه بود، بازیکنان دست به 
اعتصاب زدند و دیگر حاضر نشدند تمرین کنند و در 
بازی دوم مقابل مس رفسنجان هم حاضر نشدند 
تا این که خبرهایی مبنی بر استعفای رضا مهاجری 
فضای خبری را پر کرد و مدیران باشگاه بلافاصله 
با اکبر میثاقیان به توافق رسیدند. البته در مراسم 
معارفه میثاقیان که دوشنبه شب گذشته برگزار شده  
هیچ کدام از بازیکنان حضور پیدا نکردند و با عکس 
یادگاری چند نفر از آقایان برگزار شد. مهاجری هم 
در ادامه اعلام کرد که استعفا نکرده و بر خلاف اعلام 
باشگاه ، توافقی برای جدایی صورت نگرفته است. 
اما آبروریزی باشگاه پدیده در روز سه شنبه آن هم در 
محل تمرین تیم رقم خورد، زیرا همزمان مهاجری 
و میثاقیان در تمرین دیروز تیم پدیده حضور پیدا 

کردند و مدعی سرمربیگری بودند.

بلبشوی دیروز پدیده       
ــروز که معمایی، مدیر عامل و سید  در تمرین دی
صالحی مدیر تیم هم حضور داشتند ، مهاجری 
معتقد بود که همچنان تحت قرارداد تیم پدیده است 
و کسی جز او نباید تیمش را تمرین دهد. میثاقیان 
هم معتقد بود که با حکم مدیرعامل، سرمربی تیم 
مشهدی است. این سرآغاز سرنوشت نامعلوم نماینده 
فوتبال استان است که نشان دهنده حضور افراد 
ناکارآمد و غیر حرفه ای در بدنه باشگاه لیگ برتری 
است که با تصمیمات اشتباه و غلط ، فوتبال خراسان 

را بی آبروتر کرده اند.
دیروز ، بازیکنان از مدیر عامل باشگاه خواستند که 
هم رضا مهاجری برگردد و هم 10 درصد مطالبات 
شان پرداخت شود، اما معمایی با بازگشت سرمربی 
سابق تیم مخالفت کرد. بازیکنان معتقد بودند که 
اگر مهاجری دوباره برگردد، حاضر هستند تنها با 
دریافت 10 درصد از قراردادشان تمرین کنند،  اما 
اگر مربی دیگری روی نیمکت باشد، مدیران باشگاه 
باید 30 درصد قرارداد بازیکنان را پرداخت کنند. 
بر اساس گزارش ها، همچنین بازیکنان مخالف 
حضور سیدصالحی کنار تیم بودند که این هم با 
مخالفت مدیرعامل همراه شد.محسن ربیع  خواه 

هم به نمایندگی از دیگر بازیکنان خطاب به مدیر 
عامل باشگاه گفته بود که همه بازیکنان یک  ماه است 
بدون قرارداد آن هم به خاطر رضا مهاجری تمرین 
می کنند، بعد او  را برکنار می کنید. از طرفی تعدادی 
از هواداران پدیده هم با حضور در محل تمرین علیه 
مدیران این باشگاه شعار می دادند.همچنین سید 
مهدی سید صالحی با برخی از بازیکنان جر و بحث 
و سپس اعلام کرد که از این تیم جدا می شود. در 
این بین رضا مهاجری و اکبر میثاقیان نیز دقایقی با 
دلخوری با یکدیگر صحبت کردند و مهاجری خیلی 

از اقدام میثاقیان ناراحت بود.

شنبه سرنوشت ساز       
پدیده روزهای تلخی را سپری می کند و نیاز به ورود 
صددرصدی مسئولان خراسانی دارد تا هر چه زودتر 
از این روزهای بحرانی گذر کند و به روزهای خوشی 
برسد. این که چرا مسئولان استانی درخصوص 
سرنوشت تنها نماینده خراسان در لیگ فوتبال برتر 
سکوت کرده اند، سوالی است که باید به آن پاسخ 
دهند. تیم فوتبال پدیده روز شنبه باید در مشهد 
میزبان تیم نفت مسجد سلیمان باشد و اگر باز هم 
در این بازی غیبت کند،بر اساس قانون باید به لیگ 
دسته دو سقوط کند. از طرفی مدیرعامل تربیت 
بدنی آستان قدس رضــوی هم اعــلام کرد که اگر 
باشگاه پدیده تا روز پنج شنبه بدهی خود را پرداخت 
نکند، اجــازه مسابقه در ورزشگاه امام رضــا)ع( را 
نخواهد داشت. حالا نیاز است تا شخص استاندار 
تازه نفس و حتی دادستانی به این موضوع ورود کنند 

و مانع منحل شدن این تیم فوتبال شوند.

گزارش

نساجی اولین مهمان سرخ ها 

 نبرد جذاب 
سید جلال و شجاعی

گــروه ورزش/ هفته دوم رقابت 
هــای لیگ برتر فوتبال کشور 
امروز با برگزاری ۲ بازی به اتمام 
می رسد.در یکی از بازی های امروز 

آلومینیوم اراک میزبان فولاد است.
این بازی در حالی برگزار می شود 

که آلومینیوم از بازی اول خود که 
مقابل پدیده بود یک امتیاز گرفته و 
فولاد هم بعد از باخت 3- یک مقابل پرسپولیس 
به این بازی رسیده است.در دیگر بازی امروز پرسپولیس 

در اولین بازی خانگی خود در فصل جدید میزبان نساجی 
است.تقابل جذاب امروز بین سید جلال حسینی و مسعود 
شجاعی به عنوان دو چهره کهنه کار لیگ بیست و یکم است.
هر چند که روی کاغذ شانس پرسپولیس میزبان برای پیروزی 
در بازی امروز بیشتر است اما قطعا تیم سخت کوش نساجی 

حریف آسانی برای سرخ های تهرانی نخواهد بود.نساجی در 
بازی نخست خود در لیگ بیست و یکم برابر فجر سپاسی در 

ورزشگاه شهدای ساری به برتری یک بر صفر رسید تا لیگ برتر این 
فصل را خوب شروع کند. حضور باتجربه هایی چون مسعود شجاعی ، 

 علیرضا حقیقی ، حامد شیری ،ایوب کلانتری و کریم اسلامی در کنار بازیکنان جوان و 
باانگیزه ای مثل مهدی جان ملکی، محمد قربانی و سجاد آقایی از نساجی یک حریف 
سرسخت ساخته است.با این حال پرسپولیس مقابل این تیم به چیزی جز کسب 3 امتیاز 
فکر نمی کند.هم اکنون سپاهان،گل گهر و استقلال سه تیم 6 امتیازی در پایان هفته 
دوم هستند و پرسپولیس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی دوست ندارد در همین شروع 
کار از قافله عقب بماند.تنها تغییر پرسپولیس در بازی امروز احتمالا در خط حمله خواهد 
بود. پرسپولیس هفته گذشته مقابل فولاد با زوج هجومی عالیشاه- عبدی به میدان رفت. 
امید عالیشاه پاس گل اول سرخ ها را از روی ضربه کرنر به اسدی داد اما مهدی عبدی 
عملکرد چشمگیری نداشت و یک موقعیت عالی تک به تک را نیز از دست داد تا یحیی 
تصمیم به تعویض او بگیرد.نکته جالب در بازی قبل این است که در حالی که پرسپولیس 
با گل رضا اسدی جلو افتاده بود، گل محمدی دو مهاجم را به صورت همزمان به زمین 
فرستاد که اتفاقا هر دوی آن ها گل زدند. حامد پاکدل و عیسی آل کثیر زوج ۲۵ دقیقه 
پایانی مدافع عنوان قهرمانی بودند که به ترتیب گل زدند تا در نهایت پرسپولیس 3 بر یک 

پیروز شود و احتمالا امروز هم یکی از این بازیکنان به ترکیب اصلی اضافه خواهد شد.
برنامه بازی ها:

آلومینیوم اراک – فولاد خوزستان؛ساعت 1۸
پرسپولیس – نساجی مازندران؛ساعت 1۸
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ادامه بحران در پدیده به تمرین کشیده شد

2 پادشاه در یک اقلیم...!
مسئولان استان چرا سکوت کرده اند؟!


